
 

 

 

 

 

 

Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62;  

170-2668-61;    Матични број: 08010072     ПИБ: 100911224         

е-маил: info@oktobar.rs 

 

k 

 

Број: 01-01-31/2017._7 

08.09.2017. године 

ВРШАЦ 

 

ИЗМЕНА КОНКУРУСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ 

у поступку јавне набавке – НАБАВКА УРБАНОГ МОБИЛИЈАРА  ЗА ПОТРЕБЕ             

ЈКП ''ДРУГИ ОКТОБАР''', ВРШАЦ 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-31/2017 

ПРЕДМЕТ: У складу са чл. 63 ст. 1 Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15, у даљем тексту: ЗЈН), врши се измена Kонкурсне документације за јавну набавку – Набавка 

урбаног мобилијара за потребе ЈКП ''Други октобар'', Вршац, редни број набавке 01-01-31/2017. 

 
Додају се додатни услови за учешће у поступку предметне јавне набавке, тако да гласе: 

 

Р.бр. ДОДАТНИ УСЛОВИ НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

1 ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ 

Потврда/Референца (Образац 8) 

КОПИЈА 

УГОВОРА/ФАКТУРЕ/НАРУЏБЕНИЦЕ 

 

 

Напомена: Доставља се за сваку Партију 

појединачно 

 

Да је понуђач, посматрано у оквиру временског 

периода од претходне три године 

(2016.,2015.,2014,) од дана објављивања Позива 

за подношење понуда на Порталу јавних 

набавки, у уговореном року и квалитету, 

испоручивао добра која су предмет јавне 

набавке у вредности од минимум : 

За Партију 1: 2.900.000,00 динара без ПДВ-а 

За Партију 2: 2.700.000,00 динара без ПДВ-а 

За Партију 3: 2.400.000,00 динара без ПДВ-а 

За Партију 4: 2.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

У вези са наведеном изменом Наручилац ће извршити измене Конкурсне документације и објавити 

пречишћени текст, у ком ће измене бити видно обележене. 

 

Будући да је измена Конкурусне докуметације извршена 8(осам) или мање дана пре истека за 

подношење понуда, Наручилац продужава рок за подношење понуда. 

 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs


Нови рок за подношење понуда је до 18.09.2017. до 12,00 часова, без обзира на начин слања. 

Отварање понуда ће се одржати 18.09.2017.у 12,30 часова. 

 

Измена Конкурсне документације, у пречишћеном облику, као и Обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда биће објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца 

дана 08.09.2017. године. 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


